



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Enggaard Jensen Holding ApS

Tværboommen 25, 1. tv., 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 34 38 21

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

---

Jan Enggaard Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Enggaard Jensen Holding ApS Tværbommen 25, 1. tv. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 34 38 21
	Stiftet: 6. januar 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Enggaard Jensen Lærke Enggaard Jensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Vangede Kiropraktik & Sundhed ApS, Gentofte
<b>Associeret virksomhed</b>	Kiropraktisk Klinik Amager ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 783 t.kr. mod 1.251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>62.135</b>	<b>31.295</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-55.575</u>	<u>-55.575</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.560</b>	<b>-24.280</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-50.413	362.388
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	855.144	970.502
Andre finansielle indtægter	18.296	18.818
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.340	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-55.764</u>	<u>-81.160</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>772.483</b>	<b>1.246.268</b>
1 Skat af årets resultat	<u>10.539</u>	<u>4.530</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>783.022</b>	<b>1.250.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>670.022</u>	<u>1.140.198</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>783.022</b>	<b>1.250.798</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.789.894	1.845.469
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.789.894</u>	<u>1.845.469</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	496.414
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	459.718	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	205.145	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	66.635	66.635
Andre tilgodehavender	<u>1.275.811</u>	<u>1.269.464</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.007.310</u>	<u>1.832.514</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.797.204</u></b>	<b><u>3.677.983</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	30.213
Andre tilgodehavender	129	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.129</u>	<u>46.213</u>
Likvide beholdninger	<u>520.005</u>	<u>271.159</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>536.134</u></b>	<b><u>317.372</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.333.338</u></b>	<b><u>3.995.355</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.049.058	2.379.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.212.058</u></b>	<b><u>2.539.636</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	690.458	729.523
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	354.556	475.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.045.014</u>	<u>1.204.633</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	39.000	200.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.750	25.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.626
Gæld til associerede virksomheder	373	373
Selskabsskat	5.522	0
Anden gæld	13.621	13.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.266</u>	<u>251.086</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.121.280</u></b>	<b><u>1.455.719</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>4.333.338</u></b>	 <b><u>3.995.355</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.238.838	108.000	1.396.838
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.140.198	110.600	1.250.798
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.379.036	110.600	2.539.636
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	670.022	113.000	783.022
	<b>50.000</b>	<b>3.049.058</b>	<b>113.000</b>	<b>3.212.058</b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.522	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-4.530
Regulering af tidligere års skat	<u>-16.061</u>	<u>0</u>
	<u><b>-10.539</b></u>	<u><b>-4.530</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 729 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.790 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har stillet sikkerhed for den tilknyttede virksomhed gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. statusdagen 0 t.kr.



### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed. Tilgodehavendet udgør pr. statusdagen 460 t.kr. Selskabet har herudover givet tilsagn om at tilføre den tilknyttede virksomhed likviditet til at fortsætte driften, såfremt det måtte blive nødvendigt.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


